

ÅRSREDOVISNING

för

PEGAM Development AB

Org.nr. 559063-5255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Per-Olof Sverlinger, Styrelseledamot
2025-10-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att äga och förvalta egendom samt driva konsultverksamhet. Förvaltningsverksamheten baseras på fastighetsförvaltning samt handel och förvaltning av värdepapper. Konsultverksamheten består av utbildning och managementkonsultverksamhet.

Företagets säte är Mölndal, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2023-2024, har konsultverksamheten övergått till en anställning vilket har gjort att intäkterna för verksamheten har minskat där lön från uppdragsgivaren har betalats istället för konsulnarvode. Anställningen har fortsatt under 2024-2025.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 499	620 697	2 756 701	0
Resultat efter finansiella poster	-54 654	563 313	2 156 926	-2 076
Soliditet (%)	94,38	91,73	79,56	100,00

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 375 001	341 683	5 766 684
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		341 683	-341 683	0
Årets resultat			7 329	7 329
Belopp vid årets utgång	50 000	5 416 684	7 329	5 474 013

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 416 684
Årets resultat	7 329
	<u>5 424 013</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 215 013</u>
	5 424 013

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 000,00 kr. vilket motsvarar 418,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 499	620 697
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 499</u>	<u>620 697</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 696	-55 774
Personalkostnader	2	-6 747	-11 569
Summa rörelsekostnader		<u>-64 443</u>	<u>-67 343</u>
Rörelseresultat		-60 944	553 354
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 226	10 130
Räntekostnader		-5 936	-171
Summa finansiella poster		<u>6 290</u>	<u>9 959</u>
Resultat efter finansiella poster		-54 654	563 313
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		70 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>70 000</u>	<u>-130 000</u>
Resultat före skatt		15 346	433 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 017	-91 630
Årets resultat		<u>7 329</u>	<u>341 683</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>6 047 933</u>	<u>6 047 933</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 047 933	6 047 933
Summa anläggningstillgångar		6 047 933	6 047 933
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 833
Övriga fordringar		<u>111 773</u>	<u>209 571</u>
Summa kortfristiga fordringar		111 773	211 404
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>77 539</u>	<u>537 877</u>
Summa kassa och bank		77 539	537 877
Summa omsättningstillgångar		189 312	749 281
SUMMA TILLGÅNGAR		6 237 245	6 797 214

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	5 416 684	5 375 001
Årets resultat	7 329	341 683
Summa fritt eget kapital	5 424 013	5 716 684
Summa eget kapital	5 474 013	5 766 684
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	520 000	590 000
Summa obeskattade reserver	520 000	590 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	250	2 069
Skatteskulder	8 017	194 499
Övriga skulder	227 965	236 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 000	7 000
Summa kortfristiga skulder	243 232	440 530
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 237 245	6 797 214

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 047 933	5 047 933
	Reglerade fordringar	0	1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>6 047 933</u>	<u>6 047 933</u>
	Redovisat värde	6 047 933	6 047 933

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-30

Per-Olof Sverlinger

Per-Olof Sverlinger

2025-10-22